
Uchwala Nr . . & & . . / 2 0 1 8 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 3la . . . grudnia 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj , Dz. U. z 2017 r„ poz. 2077 ze zm./ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr III/..4.Ri./2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr III/.A.2^/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 25 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. §2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego 
Nr III/.i.'k../2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego 
na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 26 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 27 do nr 28 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr III/.ji.3/./2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 29 do nr 32 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ,/2018 z dnia 3 . Ł . grudnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 33 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ji'/l.,/2018 z dnia grudnia 2018 roku w sprawie zmiany 
t t . i ^ 4|„, g i j j j - T . t r , p g - ę j s f i i \ f l—w-^kiego t:^ 2018 rHr "jrcdisis 7 zr fccznik isrr nr 34 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§5 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ,^../2018 z dnia 2>A. grudnia 2018 roku w sprawie zmiany 
1T.1 t., Tłł-J+o+AT"-5 t>—x>r in<i r« 'k -< iw i m ? rfOr -wł/N/łt"® T wh/>7nilngi)i nr Ha pitiiei<:7H uchwały 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w pianach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 



§6. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 7 . 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji, z 
zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1, 2 i 3 wchodzą w życie z dniem 28 grudnia 2018 r. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 
2. Zbigniew MarkiewiczJi.... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski L . j 
5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr &&../2018 z dnia J-l.12.2018 r. 
Zmiany w p; anie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dzia ł 

600 

700 

750 

758 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie ; 

Transport i łączność 9 890 820,65 - 942 584,00 8 948 236,65 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 890 820,65 942 584,00 8 948 236,65 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 489 447,00 - 942 584,00 546 863,00 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez rozbudowę skrzyżowania ulic 
'Cościuszki, Lelewela i Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 
rozbudową i przebudową ulic: Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 
4640W, Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 2370W, Granicznej i ul. 
Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława-
itap I pomoc Miasta Mława 

942 584,00 - 942 584,00 0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 286 329,00 869,27 287198,27 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 329,00 869,27 287 198,27 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 75,81 75,81 

Dochody z podatku VAT 0,00 75,81 75,81 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
jżytkowania wieczystego nieruchomości 

1 608,00 793,46 2 401,46 

Dochody z podatku VAT 0,00 793,46 793,46 

[Administracja publiczna 174 269,00 5 731,56 180 000,56 

75020 Starostwa powiatowe 108 060,00 5 731,56 113 791,56 

0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 3 966,00 3 966,00 

(dochody bieżące SP 0,00 3 966,00 3 966,00 

[Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
(upomnień 

0,00 922,50 922,5ol 

J~- — — 
[dochody bieżące SP 0,00 922,50 922,50 

0750 
śWpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
[jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
'sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 900,00 353,06 9 253,06 

Dochody z podatku VAT 8 900,00 353,06 9 253,06 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 660,00 490,00 18 150,00 

Dochody z podatku VAT 1 000,00 490,00 1 490,00 

Różne rozliczenia 36 272 062,99 10 201,00 36 282 263,99 

BeS ia 



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 27 162 855,00 10 201,00 27 173 056,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 162 855,00 10 201,00 27 173 056,00 

dochody bieżące SP 27 162 855,00 10 201,00 27173 056,00 
852 Pomoc społeczna 2 049 368,20 937,00 2 050 305,20 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 937,00 937,00 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00 937,00 937,00 

dotacja celowa na zadania wtasne 0,00 937,00 937,00 
353 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 788 358,36 94 700,00 883 058,36 

85333 Powiatowe urzędy pracy 630 400,00 94 700,00 725 100,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 630 400,00 94 700,00 725 100,00 

dochody bieżące SP 630 400,00 94 700,00 725 100,00 
855 Rodzina 1 954 255,60 1 080,35 1 955 335,95 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 115 176,33 1 080,35 1 116 256,68 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 1 115 176,33 1 080,35 1 116 256,68 

Powiat Sierpc- placówki opiekuńczo-wychowawcze 208 764,72 1 080,35 209 845,07 

Razem: 76 055 049,45 - 829 064,82 75 225 984,63 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz A 

3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając . . . 2 

BeS ia Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ££.72018 z dnia 3-L.12.2018 r 
Zmiany w f anie dochodów na rok 2018-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

758 

75618 

BeS'ia 

0640 •Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów' 
^upomnień 

; Dochody bieżące PZD 

0920 .Wpływy z pozostałych odsetek 

0940 

j Dochody bieżące PZD 

[Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

;Dochody bieżące PZD 
1 Wpływy z różnych dochodów 

.Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
[związane z ich poborem 
(Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
^terytorialnego na podstawie ustaw 

0490 fW^ywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 

0,00 

3 700,00 

3 700,00 

320 417,00 

320 417,00 

320 417,00 

Zarząd Powiatu Mławski,^ 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski f l / 7 " P 
5. Kiystyna Z a j ą c „ S ^ ^ . Z i 

220,00 

220,00 

- 1 700,00 

• 1 700,00 

61 409,00 

61 409,00 

57 709,00 

1 272,00 

220,00 

220,00 

2 000,00 

2 000,00 

11 782,00 

381 826,00 

381 826,00 

378 126,00 

Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr AL/2018 z dnia 2>A 
Zmiany w f anie dochodów na rok 2018-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie 

12.2018 r. 

Dzia ł Rozdział Paragraf 
— 

i Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 15 358,00 0,00 15 358,00 

80117 .Branżowe szkoły I i II stopnia 779,00 0,00 779,00 

0750 
; v\/pływy z najmu i dzierzawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
•jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
[sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

440,00 100,00 540,00 

i Dochody bieżące ZS Nr 2 
1 — 402,00 100,00 502,00 

0970 sWpływy z różnych dochodów 
f 269,00 -100,00 169,00 
•Dochody bieżące ZS Nr 2 269,00 -100,00 169,00 

80130 Szkoły zawodowe 14 579,00 0,00 14 579,00 

0750 
wvptywy z najmu i azierzawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
.sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 256,00 500,00 8 756,00 

Dochody bieżące ZS Nr 2 7 544,00 500,00 8 044,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 

* 5 051,00 - 500,00 4 551,00 
.Dochody bieżące ZS Nr 2 5 051,00 - 500,00 4 551,00 

Razem: 15 358,00 0,00 15 358,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz . . J l 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski.... 
5. Krystyna Zając 

BeS ia Strona 1 



Załączni : Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ił.(? /2018 z dnia 2> 1 12 9 n i * 
Zm,any w F ranie dochodów na rok 2018-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie -^ .12.2018 r. 

Zarzad Powiatu Mławski*™ 

1. Jerzy Ryszard Rakowski....... 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karp ińska. 
4. Witold Okumski H - £ 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 

Strona 1 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1£../2018 z dnia .M.12.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Zespó ł Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Wrześn ia 1939r. 

Dz ia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 40 492,48 457,41 40 949,8® 

80120 Licea ogólnokształcące 24 676,75 278,75 24 955,50 
0970 Wpływy z różnych dochodów 471,27 278,75 750,02 

Dochody z podatku VAT 64,00 278,75 342,75 
80130 Szkoły zawodowe 15 815,73 178,66 15 994,39 

0970 Wpływy z różnych dochodów 302,21 178,66 480,87 
Dochody z podatku VAT 41,00 178,66 219,66 

Razem: 40 492,48 457,41 40 949,89 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska .j. 
4. Witold Okumski : ..//:.. 
5. Krystyna Zając :.„..,,.;. 

BeS ia Strona 2 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr A&72018 z dnia .3*1.12 2018 r 
Zmiany w pianie dochodów na rok 2018-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Pomoc społeczna 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
interwencji kryzysowej 

Wpływy z różnych dochodów 

chronione i ośrodki 

Dochody bieżące ZOW 

Razem 
69 575,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz^ 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski J7ZZL 
5. Krystyna Zając i & f y . ^ I 

BeS~ a 
Strona 1 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr A&/2018 z dnia 3>d 12 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Rozdział Paragraf 
Przed zmianą Zmiana 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Powiatowe urzędy pracy 

Wpływy z różnych opłat 

Dochody bieżące PUP 

Po zmianie 

36 205,20 

36 205,20 

Dział 

Zarząd Powiatu Mławski eon 

1. Jerzy Ryszard R a k o w s k i ^ " 
2. Zbigniew Markiewicz, 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr AL/2018 z dnia .£<1.12.2018 r 
Zmiany w p anie dochodów na rok 2018-Bursa Szkolna w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf S Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 854 (Edukacyjna opieka wychowawcza 
326 526,00 24 900,00 351 426,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 
326 526,00 24 900,00 351 426,00 

0750 
p.piywy ^ Mdjinu i u^ieizawy sKraanmow majątKowych Skarbu Państwa 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 65 254,00 1 900,00 67 154,00 

Dochody bieżące BS 
53 913,00 1 545,00 55 458,00 

Dochody z podatku VAT 
11 341,00 355,00 11 696,00 

0830 Wpływy z usług 
236 812,00 23 000,00 259 812,00 

Dochody bieżące BS 
226 308,00 16 950,00 243 258,00 

L _ Dochody z podatku VAT 
10 504,00 6 050,00 16 554,00 

Razem: 326 526,00 24 900,00 351 426,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski LjJ.r. 
5. Krystyna Zając . . . „ w r ^ L S i . 

BeS~a 
Strona 1 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1.<S./2018 z dnia 2>A 12 2018 r 
K o w S Tg" ' 6 d ° C h 0 d Ó W ^ r ° k 2 0 1 8 - C e n t r u m Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 

Rozdział Paragraf 
Przed zmianą 

Rodzina 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 

Zmiana Po zmianie 
5 816,95 34 180,69 

5 816.95 34180,69 

5 816,95 28 681.91 

5 816.95 28 681,91 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz C i f " 
3. Jolanta Karpińska .. . . . 
4. Witold Okumski ,>./. 
5. Krystyna Zając ^ . 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Mr A 6 /2018 z dnia 3 4 12 9 i » * 
Zm.any w p!an,e dochodów na rok 2018-Mławska Hala Sportowa * dn.a .w,.„.12.2018 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz -
3. Jolanta Karpińska.... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając ^ 

Paragraf 
Przed zmianą Zmiana Kultura fizyczna Po zmianie 

Obiekty sportowe 

Dochody z podatku VAT 

BeSTia 

Strona 1 



Dział 

750 

Rozdział 

75019 

75020 

758 

75814 

801 

80130 

Paragraf 

JAdministracją publiczna 

Rady powiatów 

Treść 

4220 Zakup środków żywności 

padania bieżące SP 

4300 (Zakup usług pozostałych 

zadania bieżące SP 

(Starostwa powiatowe 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

jzadania bieżące SP 

4 1 2 0 jS kład ki na Fundusz Pracy 

4170 

4210 

zadania bieżące SP 

(Wynagrodzenia bezosobowe 

padania bieżące SP 

Zakup materiałów i wyposażenia 

zadania bieżące SP 

4610 

4530 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

śzadania bieżące SP 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Podatek od towarów i usług (VAT). 

zadania bieżące SP 

Oświata i wychowanie 

4010 

Szkoły zawodowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rezerwa dla szkół niepublicznych 

BeSTia 

Przed zmianą 

9 960 034,68 

226 264,17 

3 000,00 

3 000,00 

13 123,00 

13 123,00 

9 568 896,71 

695 260,29 

692 740,50 

64 181,50 

64 181,50 

11 340,00 

11 340,00 

297 134,00 

297 134,00 

1 387,00 

1 387,00 

858 558,79 

95 734,92 

95 734,92 

95 734,92 

3 641 568,16 

245 613,00 

100 000,00 

100 000,00 

Zmiana 

1 504,41 

0,00 

2 909,ooj 

2 909,ooj 

- 2 909, oo] 

- 2 909,00 

1 504,41 

175,661 

175,66) 

112,70 

112,70 f 

4 600,14 

4 600,141 

- 3 584,09f 

- 3 584,09 

200,00 

200,00 

14 742,83 

14 742,83 

14 742,83 

14 742,83 

- 20 638,09 

- 20 638,09 

- 20 638,09 

- 20 638,09 

Po zmianie 

9 961 539,09 

226 264,171 

5 909,00 

5 909,00 

10 214,00 

10 214,00 

9 570 401,12 

695 435,95 

692 916,1 

64 294,20 

64 294,20 

15 940,14 

15 940,14 

293 549,91 

293 549,91 

1 587,00 

1 587,00 

873 301,62 

110 477,75 

110 477,75 

110 477,75 

3 620 930,07 

224 9/4,91 

79 361,91 

79 361,91 

Strona 1 



Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Powiat Pucki- rodzina zastępcza 

Zakup materiałów i wyposażenia 

zadania bieżące SP 

85510 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Miasto Lublin - placówki opiekuńczo-wychowawcze 
126 000,00 

18 000,00 

18 378 210,48 

59 900,38 

59 900,38 

50 474,30 

50 474,30 

9 426,08 

9 426,08 

774 464,08 

391 592,00 

369 756,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz . . ^ . . . 1 , 2 1 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski L j / r . J ^ . L 
5. Krystyna Zając 

BeSUa Strona 2 



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

K S S komunikacyjnij-poprzez p r z e b u d o ^ k f S ^ H i T 

= o w , „ , 2369W „a terenie Miasta M M J P l ° P S S i a s t a 

942 584,00 • 942 584,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz „..;„ 
3. Jolanta Karpińska . / 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 

Strona 1 



Rozdział Paragraf 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zadania bieżące PINB 

Zakup usług remontowych 

Zadania bieżące PINB 

Razem 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr A& 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlane 

./2018 z dnia 
jgo w Mławie 

22 769.79 

22 769,79 

663 ,34 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz . : . .£ . .£ '" ' " ' 
3. Jolanto Karpińska .... i......, I 
4. Witold Okumski X . J l 
5. Krystyna Zając 

BeST,!a 

Strona 1 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr .ł.£./2018 z dnia m i 12 2018 r 
Z m i a n y w planie wyda tków na rok 2 0 1 8 - K o m e n d a Powiatowa Pańs twowe j Straży Pożarnej w Mławie 

Rozdzia ł Paragraf 
Przed zmianą Zmiana 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zadania bieżące KPPSP 

Zakup energii 

Zadania bieżące KPPSP 

Zakup usług pozostałych 

4210 

Zadania bieżące KPPSP 

Podróże służbowe krajowe 

Zadania bieżące KPPSP 

Razem: 4 584 160,00 

Po zmian ie 

4 534 487,00 

4 476 487.00 

265 236.12 

265 236.12 

54 054,62 

54 054,62 

27 620,31 

27 620,31 

4 5 8 4 160 ,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2 . Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski. . . 
5. Krystyna Zając 

BeSlla 
Strona 1 



Rozdział Paragraf I Treść 
jOświata i wychowanie 

(Szkoły podstawowe specjalne 
(Zakup usług zdrowotnych 

Zadania bieżące OSZW 

[Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Przed zmianą Zmiana 

Zadania bieżące OSZW 

j Podróże służbowe krajowe 

Zadania bieżące OSZW 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

padania bieżące OSZW 

(Szkoły zawodowe specjalne 

jZakup usług zdrowotnych 

Zadania bieżące OSZW — — 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

jodprawy dla nauczycieli OSZW ~~ ~ ~ ~ 

jWynagrodzenia bezosobowe 

jZadania bieżące OSZW 

Zakup środków dydaktycznych i książek " 

jZadania bieżące OSZW ~ ~ ~ ~ 

80134 

85403 

[Zakup usług zdrowotnych 

(Zadania bieżące OSZW 

[Zakup usług pozostałych 

Zadania bieżące OSZW 

Po zmianie 

4 705 645,60 

2 600 845,74 

400,00 

635,37 

413,77 

BeSTia 

Strona 1 



1 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 955,00 60,67 1 015,67 
Zadania bieżące OSZW 955,00 60,67 1 015,67 

4410 Podróże służbowe krajowe 297,00 -213,01 83,99 
Zadania bieżące OSZW 297,00 -213,01 83,99 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 977,00 - 7 458,00 14 519,00 
Zadania bieżące OSZW 21 977,00 -7458,00 14 519,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 550,00 - 444,58 105,42 
Zadania bieżące OSZW 550,00 - 444,58 105,42 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 704 239,54 4 925,00 709 164,54 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 385,00 4 925,00 28 310,00 

Zadania bieżące OSZW 23 385,00 4 925,00 28 310,00 

Razem: 5 974 165,911 20 638,09 5 994 804,001 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski.... 
5. Krystyna Zając 

BeS ia Strona 2 



Załącznik Mr 16 do Uchwały-Zarządu Powiatu Mławskiego Wr Afi./2018 z dnia .3.4.12.2018 r. 
Zmiany w pianie wyda tków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie 

Dz ia ł Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 057 035,00 2 055,00 3 059 090,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 421 241,04 403,00 421 644,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 276,98 403,00 8 679,98 

Zadania bieżące ZS 3 7 441,98 403,00 7 844,98 

80120 Licea ogólnokształcące 871 376,70 569,00 871 945,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 668,98 569,00 12 237,98 

Zadania bieżące ZS 3 10 771,98 569,00 11 340,98 

80130 Szkoły zawodowe 1 524 134,58 1 083,00 1 525 217,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 242,05 1 083,00 23 325,05 

Zadania bieżące ZS 3 20 131,05 1 083,00 21 214,05 

Razem: 3 059 023,00 2 055,00 3 061 078,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz v. 
3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTŚa 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ftiv../2018 z dnia M 12 2018 r 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-I L iceum Ogólnokszta łcące w Mławie 

Zarząd Powiatu Mawskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz CM?.. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski i L . . . - ^ : 
5. Krystyna Zając 

Dzia ł Rozdział Paragraf 
Przed zmianą Zmiana 

Oświata i wychowanie 

80120 Licea ogólnokształcące 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Zadania bieżące ILO 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

Zadania bieżące ILO 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zadania bieżące ILO 

Razem 

Po zmianie 

3 665 434,40 

3 590 857,96 

55 201,63 

15 397,63 

4 500,00 

4 500.00 

3 670 434.40 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr A.te/2018 z dnia 3..I..12.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Wrześn ia 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 738 802,43 2 506,00 3 741 308,43 

80120 Licea ogólnokształcące 2 101 612,96 1 435,00 2 103 047,96 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 326,52 1 435,00 14 761,52 

Zadania bieżące ZS 4 13 326,52 1 435,00 14 761,52 

80130 Szkoły zawodowe 1 568 884,52 1 071,00 1 569 955,52 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 559,48 1 071,00 10 630,48 

Zadania bieżące ZS 4 9 559,48 1 071,00 10 630,48 

Razem: 3 742 302,43 2 506,00 3 744 808,43 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska . . . . 6 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTsa 
Strona 1 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ^.k/2018 z dnia 3,1 12 2018 r 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Zarząd Powiatu Mawskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski -
2. Zbigniew Markiewicz / 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Kjystyna Zając .....-..., 

BeSTśa 
Strona 1 



Załącznik Nr 25 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr - I& . /2018 Z dnia .3.1.12.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Powia towe Cent rum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dz ia ł R o z d z i a ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1 340 654,00 937,00 1 341 591,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 565 515,00 937,00 566 452,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 638,97 800,00 406 438,97 

dotacja celowa na zadania własne 0,00 800,00 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 331,76 137,00 72 468,76 

dotacja celowa na zadania własne 0,00 137,00 137,00 

Razem: 3 907 724,55 937,00 3 908 661,55] 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski!.. . . 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

- T ' 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 26 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr -I&./2018 z dnia .3.1.12.2018 r. 
Zmiany w pianie wyda tków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dz ia ł R o z d z i a ł Pa rag ra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 793 281,00 10 350,00 803 631,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 390 821,00 10 350,00 401 171,00 

4270 Zakup usług remontowych 85,00 10 350,00 10 435,00 
Zadania bieżące ZOW 85,00 10 350,00 10 435,00 

Razem: 793 281,00 10 350,00 803 631,00j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2 . Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska „ 
4. Witold Okumski j J ^ - . f e . 
5. Krystyna Zając . . . . . „ . . . ^ ^ 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 27 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr - I & . / 2 0 1 8 z dnia .3.1.12.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 842 222,56 -45131,77 797 090,79 

85295 Pozostała działalność 842 222,56 -45131,77 797 090,79 

3117 Świadczenia społeczne 102 559,61 -10 098,39 92 461,22 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 102 559,61 -10 098,39 92 461,22 

3119 Świadczenia społeczne 19183,01 - 1 915,63 17 267,38 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 19 183,01 - 1 915,63 17 267,38 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 788,14 -19 321,40 167 466,74 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 180 378,41 -14 565,75 165 812,66 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 6 409,73 - 4 755,65 1 654,08 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 620,50 - 3 527,65 65 092,85 
Aktywny lii profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 33 685,67 - 2 720,28 30 965,39 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
własnych 27 389,34 6,23 27 395,57 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 1 193,10 - 885,23 307,87 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego-środki własne 6 352,39 71,63 6 424,02 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 294,31 -6170,47 55 123,84 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 60 192,46 - 5 352,96 54 839,50 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 1 101,85 -817,51 284,34 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 233,34 - 1 146,75 16 086,59 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 11 240,94 - 999,71 10 241,23 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
własnych 4 695,34 -6,09 4 689,25 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 205,08 -152,16 52,92 
Bezrobotni z lii profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego-środki własne 1 091,98 11,21 1 103,19 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 777,30 - 495,08 1 282,22 

BeSTia Strona 1 



Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 

1 620,27 - 356,70 1 263,57 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

157,03 -138,38 18,65 

4129 Składki na Fundusz Pracy 802,77 -175,37 627,40 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 

302,59 - 66,63 235,96 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
własnych 

315,32 -0,14 315,18 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 

29,23 - 25,76 3,47 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego-środki własne 

155,63 - 82,84 72,79 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 974,75 92,30 21 067,05 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 

18 108,28 766,76 18 875,04 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

2 866,47 - 674,46 2 192,01 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 915,25 17,70 3 932,95 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 

3 381,72 143,24 3 524,96 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 

533,53 -125,54 407,99 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 263 313,79 12 404,36 275 718,15 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 

222 269,30 5 814,90 228 084,20 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

41 044,49 6 589,46 47 633,95 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 49 586,20 - 2 436,56 47 149,64 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 

46 230,70 - 3 663,11 42 567,59 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 

3 355,50 1 226,55 4 582,05 

4307 Zakup usług pozostałych 38 486,46 -10 270,71 28 215,75 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 

38 149,23 -10 067,25 28 081,98 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

337,23 - 203,46 133,77 

4309 Zakup usług pozostałych 7 187,13 - 1 918,04 5 269,09 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 

7124,37 - 1 880,18 5 244,19 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 

62,76 - 37,86 24,90 

4417 Podróże służbowe krajowe 421,32 -143,32 278,00 

Strona 2 



i 
s Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 

Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 
421,32 -143,32 278,00 

i1 
4419 Podróże służbowe krajowe 78,68 - 26,76 ? 51,92 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 

78,68 - 26,76 51,92 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 652 098,00 115 905,20 2 768 003,20 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 652 098,00 115 905,20 2 768 003,20 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 873 607,46 87 130,73 1 960 738,19 

zadania bieżące PUP 1 873 607,46 87130,73 1 960 738,19 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 764,05 10 832,65 % 365 596,70 

zadania bieżące PUP 354 764,05 10 832,65 365 596,70 

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 961,36 - 3 263,38 39 697,98 

zadania bieżące PUP 42 961,36 - 3 263,38 39 697,98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 640,00 15 905,20 61 545,20 

1 zadania bieżące PUP 45 640,00 15 905,20 61 545,20 

4300 Zakup usług pozostałych 21 236,57 5 300,00 26 536,57 

s zadania bieżące PUP 21 236,57 5 300,00 26 536,57 

\ Razem: 4 707 564,56 70 773,43 4 778 337,99 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowśf i 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając.... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 23 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr . 4.6/2018 z dnia 3.1.12.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Bursa Szkolna w Mławie 

Dz ia ł Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 106 604,00 18 495,00 1 125 099,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 106 604,00 18 495,00 1 125 099,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 
43 907,08 15 495,00 59 402,08 

Zadania bieżące BS 43 307,08 15 495,00 58 802,08 

4260 Zakup energii 133 646,00 3 000,00 136 646,00 

Zadania bieżące BS 133 646,00 3 000,00 136 646,00 

Razem: 1 109 270,00 18 495,00 1 127 765,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Z a j ą c . , 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 24 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 16../2018 z dnia ^ 12 2018 r 

K o S w W o T g " ' 6 W y d 3 t k 6 W ^ r ° k 2 0 1 8 " C e n t r u m Admin is t racy jne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 

4440 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 

Zakup usług pozostałych 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 

0,00 

47 113,47 

49 099,54 

103 749,42 

33 664,84 

21 140,00 

1 080,35 

360,00 

- 360,00 

5 816,95 

5 816,95 

360,00 

1 080,35 

47 473,47 

48 739,54 

109 566,37 

39 481,79 

21 500,00 

Zarząd Powiatu Mawskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

f 5. Krystyna Zając ....:....... 

3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski. 

BeSTśa 
Strona 1 



Załącznik Nr 25 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M?../2018 z dnia .3.1.12.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Mławska Hala Sportowa 

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926 Kultura fizyczna 909 768,00 0,00 909 768,00 
92601 Obiekty sportowe 909 768,00 0,00 909 768,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8112,64 306,00 8 418,64 
Zadania bieżące MHS 8 112,64 306,00 8 418,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 967,38 - 306,00 7 661,38 

i Zadania bieżące MHS 7 967,38 - 306,00 7 661,38 

l 4220 Zakup środków żywności 13 000,00 - 479,90 12 520,10 
Zadania bieżące MHS 13 000,00 - 479,90 12 520,10 

4260 Zakup energii 99 939,46 - 2 214,20 97 725,26 
Zadania bieżące MHS 99 939,46 - 2 214,20 97 725,26 

4430 Różne opłaty i składki 7 664,57 -136,22 7 528,35 
Zadania bieżące MHS 7 664,57 -136,22 7 528,35 

i 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 830,32 2 830,32 

Zadania bieżące MHS 0,00 2 830,32 2 830,32 

Razem: 909 768,OOj 0,00 909 768,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
j , ••: • 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2 . Zbigniew Markiewicz... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski L///-
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 



Dział Rozdz ia ł Paragraf 
Przed zmianą Z m i a n a 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 
796,13 

4 534487,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Załącznik Nr 26 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M../2018 z dnia M 12 2018 r 

0d:;rymiS2?na?;̂ rnyCh Z reafeaCJą Zadań Z zakresu admlnis,racjl * 1 — 
Po zmian ie 

522 000,00 

365 000,00 

22 769.79 

663.34 

4 534 487,00 75411 
4 476 487,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
262 176.05 3 060,07 265 236.12 

Zakup energii 
945.38 

2 379,69 27 620.31 

265,00 

Razem: 8 593 271,36 8 593 271,36 

Zarząd Powiatu Mławskieyn 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. . . . . . . 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska . . . . . . 
4. Wi to ld Okumski 

5. Krystyna Zając .,.„ r v £ 
. . c : 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 27 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr i.k?../2018 z dnia 3J... 12.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych" 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 365 000,00 0,00 365 000,00 

71015 Nadzór budowlany 
365 000,00 0,00 365 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
22 637,00 132,79 22 769,79 

Zadania bieżące PINB 
22 637,00 132,79 22 769,79 

4270 Zakup usług remontowych 
796,13 -132,79 663,34 

Zadania bieżące PINB 
796,13 -132,79 663,34 

I „ Razem: 365 000,OOI 0,00 365 000,OOI 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski U / I Z / k 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 28 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr i.k?../2018 z dnia 3J... 12.2018 r. 
Z m i a n y w planie wyda tków związanych z real izacją zadań z zak resu adminis t rac j i rządowej i innych zadań z leconych 
o d r ę b n y m i us tawami na rok 2 0 1 8 - K o m e n d a Powia towa Pańs twowe j Straży Pożarnej w Mławie 

D z i a ł R o z d z i a ł Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 534 487,00 0,00 4 534 487,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 476 487,00 0,00 4 476 487,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 176,05 3 060,07 265 236,12 

Zadania bieżące KPPSP 262 176,05 3 060,07 265 236,12 

4260 Zakup energii 55 000,00 - 945,38 54 054,62 

Zadania bieżące KPPSP 55 000,00 - 945,38 54 054,62 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 379,69 27 620,31 

Zadania bieżące KPPSP 30 000,00 - 2 379,69 27 620,31 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 120,20 265,00 4 385,20 

Zadania bieżące KPPSP 4 120,20 265,00 4 385,20 

' Razem: 4 584 160,00 0,00 4 584 160,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz ..^j........ ^ 
3. Jolanta Karpińska, 
4 . Witold Okumski 
5. Krystyna Za jąc . . , , 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 29 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr i.k?../2018 Z dnia 3J... 12.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 745 230,08 -17 872,00 727 358,08 

85508 Rodziny zastępcze 344 358,00 128,00 344 486,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

311 410,00 128,00 311 538,00 

Powiat Pucki- rodzina zastępcza 24 600,00 128,00 24 728,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 387 756,00 -18 000,00 369 756,00 

# 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

144 000,00 -18 000,00 126 000,00 

# Miasto Lublin - placówki opiekuńczo-wychowawcze 36 000,00 -18 000,00 18 000,00 

Razem: 1 085 610,08 - 1 7 872,00 1 067 738,08 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz . . i 
3. Jolanta Karpińska ../.. 
4. Witold Okumski Ij./.-Z,. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Wr 30 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr >.k/2G18 z dnia .M.12.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków związanych z real izacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytor ialnego na rok 2018-Cent rum Admin is t racy jne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79 

Dz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P© zmianie 
855 Rodzina 1 115176,33 1 080,35 1 116 256,68 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 115 176,33 1 080,35 1 116 256,68 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 776,01 1 440,35 177 216,36 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 1 080,35 1 080,35 
Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 47113,47 360,00 47 473,47 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 360,00 1 640,00 
Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 000,00 - 360,00 1 640,00 

Razem: 1 115 176,33 1 080,35j 1 116 256,68| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz..., 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając . . . . . .wf fg^ 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 31 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr «kb../2018 z dnia Jsd.A2.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z real izacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednos tkami samorządu 
terytor ialnego na rok 2018-Mławska Hala Spor towa 

Dz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926 Kultura fizyczna 392 828,00 0,00 392 828,00 

92601 Obiekty sportowe 392 828,00 0,00 392 828,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 056,32 153,00 4 209,32 

Zadania bieżące MHS 4 056,32 153,00 4 209,32 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 983,69 -153,00 3 830,69 

Zadania bieżące MHS 3 983,69 -153,00 3 830,69 
4220 Zakup środków żywności 6 500,00 - 239,95 6 260,05 

Zadania bieżące MHS 6 500,00 - 239,95 6 260,05 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 239,95 239,95 

Zadania bieżące MHS 0,00 239,95 239,95 

Razem: 392 828,00| Q,00| 392 828,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.:. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska ff.... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Za jąc . . ........... 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Wr 32 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr .Ł6./2018 z dnia . i .1.12.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z real izacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytor ialnego na rok 2018-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie q 

Dzia ł R o z d z i a ł Pa rag ra f Treść Przed zmianą Zmiana • • Po zmianie 
600 Transport i łączność 2 573 932,92 •• 942 584,00 1 631 348,92 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 573 932,92 - 942 584,00 1 631 348,92 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 489 447,00 - 942 584,00 546 863,00 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania 
ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza 
na skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela 
w ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława-Etap l-Pomoc z Miasta 
Mława 

942 584,00 - 942 584,00 0,00 

Razem: 2 573 932,92 - 942 584,00 1 631 348,92] 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski . p f ś 
2. Zbigniew Markiewicz.. . 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski -/•?.. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 33 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

kfi./2018 z dnia 3..!.. 12.2018 r. 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 1 955 335,95 - 572,80 1 954 763,15 

85508 Rodziny zastępcze 803 429,27 - 572,80 802 856,47 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżąc 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami sa 
terytorialnego 

3 realizowane na 
morządu 36 430,34 21,92 36 452,26 

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcz 32 598,25 21,92 32 620,17 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżć 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami sa 
terytorialnego 

ce realizowane na 
morządu 213 959,93 - 594,72 213 365,21 

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 68 723,14 - 594,72 68 128,42 

Razem: 75 225 984,63 - 572,80 75 225 411,83 

Zarząd Powiatu Mławskip.en 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając . . . . ^ i ^ ^ . . . . 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 34 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr -I&./2018 z dnia .3.1.12.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 2 409112,18 - 572,80 2 408 539,39 

85508 Rodziny zastępcze 2 197 070,19 - 572,80 2 196 497,39 

3110 Świadczenia społeczne 1 744 431,67 -441,09 1 743 990,58 

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 44 809,64 -441,09 44 368,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 854,83 -19,35 53 835,48 

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 1 029,04 3,22 1 032,26 

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 3 139,16 - 22,57 3 116,59 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162 950,14 -112,36 162 837,78 

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 5 975,94 18,70 5 994,64 

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 18 229,84 -131,06 18 098,78 

Razem: 3 908 661,55 - 572,80 3 908 088,75 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumśki 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 35 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr i.k?../2018 z dnia 3 J . . . 12 .2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzinć 250 390,27 - 572,80 249 817,47 

85508 Rodziny zastępcze 250 390,27 - 572,80 249 817,47 

3110 Świadczenia społeczne 187 818,67 -441,09 187 377,58 

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 44 809,64 -441,09 44 368,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 845,83 -19,35 7 826,48 

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 1 029,04 3,22 1 032,26 

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 3139,16 - 22,57 3 116,59 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 562,22 -112,36 45 449,86 

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 5 975,94 18,70 5 994,64 

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 18 229,84 -131,06 18 098,78 

Razem: 250 390,27 - 572,80 249 817,47 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 


